

exim

Offerta n° ***P_21250***

Data: ***18 agosto 2021***

Spettabile:

Comune di Campogalliano

Piazza Vittorio Emanuele II°, 1

Campogalliano (MO)

Oggetto:

Servizi sociali

Nuova postazione lavoro

Alla cortese attenzione:

Geom.Andrea Neri

Ns. riferimenti:

Talami p.i. Paolo

Art.	Descrizione	u.m.	Quantità Prev.	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
1) Nuova postazione lavoro					
1.01	Fornitura e posa in opera di canale in pvc da esterno, con elevata resistenza meccanica, completo di coperchio, pezzi speciali ed accessori di fissaggio.				
a	_Canale a battiscopa separato in 3 comparti.	Ml	19,0	€ 19,59	€ 372,21
1.02	Realizzazione di foro passante attraverso pareti di mattone realizzato tramite trapano a percussione, con l'inserimento di un tubo nel tratto dell'attraversamento.				
a	_Per pareti fino a 30 cm.	Nr	3,0	€ 29,00	€ 87,00
1.03	Fornitura e posa in opera di cavo per trasmissione dati UTP RJ45 in Categoria 6, 24 AWG, Halogen Free, installato in tubazioni o canalizzazioni predisposte.	Ml	50,0	€ 1,75	€ 87,50
1.04	Fornitura e posa in opera di punto presa UTP RJ45 completa di face plate, frutto presa in Categoria 6 e tappo antipolvere per le prese attualmente inutilizzate				
a	_Preso doppia completa di scatola a parete	Nr	1,0	€ 44,88	€ 44,88
1.05	Fornitura e posa in opera di patch pannel UTP RJ45, con passo 19" in Categoria 6				
a	_Patch pannel 24 porte RJ45.	Nr	1,0	€ 121,83	€ 121,83
1.06	Fornitura e posa in opera di patch cord UTP precablato in Categoria 6.				
a	_Patch cord 1 mt, Coover Grigio	Nr	2,0	€ 3,00	€ 6,00
b	_Patch cord 2 mt, Coover Grigio	Nr	2,0	€ 3,81	€ 7,62
1.07	Realizzazione intestatura del cavo UTP sul patch pannel.	Nr	2,0	€ 2,90	€ 5,80
1.08	Prova strumentale e certificazione in Categoria 6	Nr	2,0	€ 7,25	€ 14,50
1.09	Fornitura e posa in opera di punto presa schuko 10/16A completa di supposto, placca e frutto presa				
a	_Preso doppia completa di scatola a parete.	Nr	1,0	€ 53,23	€ 53,23

Si attesta, ai sensi dell'art. 23 del Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82, che la presente copia è conforme in tutte le sue componenti al documento informatico originale depositato agli atti presso il Comune di Campogalliano.

Art.	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo Prev.	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
RIEPILOGO						
1)	Nuova postazione lavoro				€	800,57
TOTALE COMPLESSIVO IVA ESCLUSA						€ 800,57

NOTE:**Validità dell'offerta:**

30 giorni, riferiti alle quantità indicate

Consegna impianto:

da concordare in fase d'ordine

Pagamento:

RiBa 60 Giorni DFFM.

Garanzia:

12 mesi dalla data di consegna dei materiali

25 anni sul Permanent Link**Esclusioni:**

opere edili, opere di progettazione, oneri fiscali e tutto ciò non espressamente menzionato

Sottoscrivendo per accettazione la presente offerta si approvano le condizioni ed i termini riportati, intendendo formale atto d'ordine impegnativo per il materiale e/o quanto indicato

L'opera oggetto del presente contratto, indipendentemente dalla consegna della stessa, resterà di proprietà della società EXIM GROUP SRL fino al totale e definitivo pagamento del prezzo concordato ai sensi dell'art.1523 c.c.

Vi ringraziamo per la cortese attenzione che vorrete riservare alla presente, rimanendo a Vostra disposizione per ogni eventuale chiarimento cogliamo l'occasione per porgerVi Cordiali Saluti


Per Accettazione**EXIM Group srl**

Via Zatti, 6/2 - Reggio Emilia - 0522 551144

Via S. Maria, 19/b - Spilamberto (MO) - 059 781897

www.exim.it - p.i. 02563330352